Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: GMS Gestao em Saude Ltda 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consulta especializada em Fonoaudiologia para atendimento aos 
munícipes através da Secretaria Municipal de Saúde 
VALOR: R$ 29.038,75 (vinte e nove mil trinta e oito reais e setenta e cinco centavos). 
 PRAZO: 12 (doze) meses 
DATA DA CELEBRAÇÃO:  23 de dezembro de 2025 

EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 103/2021 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul. 
CONTRATADO: Scherrernet Informática Ltda Me  
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a dilação do prazo de vigência do Contrato n.º 103/2021 
VALOR: R$ 13.071,00 (treze mil e setenta e um reais) 
PRAZO: 03 (três) meses 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 23 de dezembro de 2025 

ID CIDADES: 2025.060E0700001.01.0010 
ATA Nº 042/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: T O Souza Me 
OBJETO: registro de preços para eventual aquisição de material de construção para atende as demandas da Secretaria De Obras, Transportes E 
Serviços Urbanos 
VALOR GLOBAL: R$ 203.042,19 (duzentos e três mil quarenta e dois reais e dezenove centavos) 
PRAZO: 12 (doze) meses. 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 22 de dezembro de 2025. 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

EDIÇÃO Nº 1.126 

CONTRATOS 

EXTRATO TERMO ADITIVO 

EXTRATOS - ATA REGISTRO DE PREÇOS 

ID CIDADES: 2025.060E0700001.01.0010